УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

22.08.2022 № 297
г. Северодвинск

О зачислении в 10 класс
профильного обучения

В соответствии с Федеральным законом от 29.10.2012 года № 273-03 «Об
образовании в Российской Федерации», Постановлением Минобрнауки
Архангельской области от 31.01.2017г. № 2 «Об утверждении Порядка организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в государственные
муниципальные образовательные организации для получения основного общего и
среднего общего образования с углубленным изучением отдельных учебных
предметов или профильного обучения». Положением о порядке организации
индивидуального отбора при приеме либо переводе в 10 классы МАОУ «Ягринская
гимназия» для получения среднего и общего образования в классах профильного
обучения» от 21.05.2020г. № 72а-ОД, на основании протокола № 2 от 22.08.2022г.
заседания комиссии по комплектованию 10-х классов, заявлений родителей и
представленных аттестатов об основном общем образовании

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить
- в 10 «А» класс гуманитарного и социально-экономического профилей
следующих выпускников уровня основного общего образования по списку
согласно приложению № 1.
- в 10 «Б» класс технологического и естественно-научного профилей
следующих выпускников уровня основного общего образования по списку
согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по
УВР Жукову А.Г.

ПРИКАЗ

Директор С.Г.Попа

№ п.п. Фамилия, имя, отчество

1 Вялкова Злата Сергеевна

№ п.п. Фамилия, имя, отчество

1 Андреева Софья Артемовна
2 Козлов Николай Дмитриевич